
 
 

 

Gmina Praszka Praszka, dnia 14.07.2022 

Plac Grunwaldzki 13 

46-320 Praszka 

GPRR.V.042.7.2022 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

dotyczy postępowania Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania w ramach projektu Cyfrowa 

Gmina - etap I 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity: Dz.U.2021.1129 z późniejszymi zmianami, dalej jako „ustawa”) informuję, że w prowadzonym 

postępowaniu do realizacji zamówienia wybrano ofertę złożoną przez firmę:  

Dla części 1 - Dostawa 36 szt. komputerów stacjonarnych wraz z wyposażeniem 

ATABAJT Roik, Słowik, Mazurkiewicz S.J. 

ul. Kośnego 50 

45-372 Opole 

Cena oferty: 141 253,20 zł 

Zamawiający przeprowadził badanie i ocenę złożonych i niepodlegających odrzuceniu ofert na podstawie 

kryteriów określonych w specyfikacji warunków zamówienia, tj. cena 100%. W niniejszym postępowaniu 

oferta złożona przez ww. uzyskała największą liczbę punktów. Wykonawca spełnia wymagane warunki udziału 

w postępowaniu. 

Wykaz wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z przyznaną punktacją w każdym kryterium oceny ofert i łączną 

punktację przedstawia tabela: 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 
Punktacja 

Cena 

1 

ATABAJT Roik, Słowik, Mazurkiewicz S.J. 
ul. Kośnego 50 
45-372 Opole 

141 253,20 zł 100,00 

2 

Web-Profit Maciej Kuźlik 

ul. Spokojna 18 

41-940 Piekary Śląskie 

141 563,16 zł 99,78 

3 

PWH WIP – Małgorzata Szczepanik-Grzywocz 

ul. Wł. Reymonta 23 

44-200 Rybnik 

142 803,00 zł 98,91 

  



 
 

Dla części 2 - Dostawa 11 szt. komputerów przenośnych wraz z wyposażeniem 

PWH WIP – Małgorzata Szczepanik-Grzywocz 

ul. Wł. Reymonta 23 

44-200 Rybnik 

Cena oferty: 27 465,90 zł 

Zamawiający przeprowadził badanie i ocenę złożonych i niepodlegających odrzuceniu ofert na podstawie 

kryteriów określonych w specyfikacji warunków zamówienia, tj. cena 100%. W niniejszym postępowaniu 

oferta złożona przez ww. uzyskała największą liczbę punktów. Wykonawca spełnia wymagane warunki udziału 

w postępowaniu. 

Wykaz wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z przyznaną punktacją w każdym kryterium oceny ofert i łączną 

punktację przedstawia tabela: 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 
Punktacja 

Cena 

1 

PWH WIP – Małgorzata Szczepanik-Grzywocz 
ul. Wł. Reymonta 23 
44-200 Rybnik 

27 465,90 zł 100,00 

Dla części 3 - Dostawa 3 szt. przełączników gigabitowych 

W wyznaczonym terminie zamawiający nie otrzymał żadnej oferty na dostawę 3 szt. przełączników 

gigabitowych. Na podstawie art. 255 pkt 1 zamawiający zobowiązany jest do unieważnienia postepowania, 

jeżeli w postepowaniu nie złożono żadnej oferty. 

Dla części 4 - Dostawa i wdrożenie systemu do zarządzania placówką oświatową dla 2 przedszkoli 

ITensity Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Kazimierza Jarochowskiego 58/1 

60-246 Poznań 

Cena oferty: 15 682,50 zł 

Zamawiający przeprowadził badanie i ocenę złożonych i niepodlegających odrzuceniu ofert na podstawie 

kryteriów określonych w specyfikacji warunków zamówienia, tj. cena 100%. W niniejszym postępowaniu 

oferta złożona przez ww. uzyskała największą liczbę punktów. Wykonawca spełnia wymagane warunki udziału 

w postępowaniu. 

Wykaz wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z przyznaną punktacją w każdym kryterium oceny ofert i łączną 

punktację przedstawia tabela: 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 
Punktacja 

Cena 

1 

ITensity Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Kazimierza Jarochowskiego 58/1 
60-246 Poznań 

15 682,50 zł 100,00 



 
 

Umowy z wybranymi wykonawcami zostaną zawarte zgodnie z art. 308 ust. 2, z uwzględnieniem art. 577 

ustawy. 

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez zamawiającego w toku postępowania 

o udzielenie zamówienia przysługują wykonawcom środki ochrony prawnej określone w Dziale IX ustawy. 

 

 Burmistrz Praszki 

 Jarosław Tkaczyński 


		2022-07-14T12:32:22+0200




